CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE PAULO AFONSO
CISRP – Paulo Afonso, Empresarial CLIOMEL – Rua Marechal Floriano Peixoto

Nº 549, 4º Andar – Sala 406/407, CEP: 48.601-210
CNPJ Nº: 31.469.764/0001-54

RESULTADO PARCIAL

A COMISSÃO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA, no uso de suas atribuições legais, torna

público o resultado parcial dos candidatos aprovados na Seleção Simplificada, visando o preenchimento de

vagas e a criação de cadastro reserva para os quadros da Policlínica Regional de Paulo Afonso, mediante as

condições estipuladas no Edital nº 006/2025, e demais disposições legais aplicáveis, nos seguintes termos:

Função:  Médico Cardiologista (DOMINGO)– 10h

NOME NOTA RESULTADO

José Carlos Figueiredo 11,0 Aprovado

José Ayrton Macedo Guimarães de Oliveira 5,0 Classificado

Antônio Péricles Carvalho 1,0 Classificado

Função: Médico Ginecologista - Histeroscopia (DOMINGO) 10h

NOME NOTA RESULTADO

Juscelino Domingos Vasconcelos de Lemos 6,0 Aprovado

Função: Médico Ginecologista - Obstetra (DOMINGO) 10h

NOME NOTA RESULTADO

Juscelino Domingos Vasconcelos de Lemos 6,0 Aprovado

Função:  Médico Otorrinolaringologista (SABADO) - 10h

NOME NOTA RESULTADO

Robson Ricardo Ferreira de Oliveira 2,0 Aprovado

Isis Damares da Paz

Presidente da Comissão de Seleção Pública Simplificada

		2025-10-13T19:34:45-0300
	ISIS DAMARES DA PAZ:04117184520